

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-5

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret furnizor	Hacoc TOP MULTI 2 Q=1.0m ³ /час, H=32,0m, N=0.55кВт PEDRJLLO	buc			4 000,00
	111005557756	Hacococ TOP MULTI 2 Q=1.0m ³ /час, H=32,0m, N=0.55кВт PEDRJLLO	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
		2. Lucrari de montare				
2	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw Mat. marunte si de montaj (papuci cablu, banda izolatoare etc.)=1,030	buc			95,89
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	77,00	80,850
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,2500	32,00	8,240
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,0000	1,20	3,708
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,0000	1,00	3,090
3	AcC06E	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, centrifuge, (Hacoc TOP MULT) Mat. marunte (petrol, cirpe, fitinguri etc.)=1,010	buc			305,94
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,3000	77,00	254,100
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,2700	26,00	33,345
	2874115801851	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x70	buc	4,0000	1,20	4,848
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	1,00	4,040
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	32,00	9,600
		3. Lucrari de constructii				
4	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Трубы PE100 PN10 PN10 O40x2,4)	m			85,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	77,00	33,110
	252121671705040	Teava din material plastic Трубы PE100 PN10 PN10 O40x2,4	m	1,0200	32,00	32,640
	252315671943040	Cot din material plastic д-40	buc	0,0800	10,00	0,800
	252315671945040	Teu din material plastic д-40	buc	0,7100	16,00	11,360
	252315671940040	Mufa din material plastic д-40	buc	0,0700	17,00	1,190
	252315671946040	Reductie din material plastic д-40	buc	0,1100	20,00	2,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,640
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	32,00	0,256
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	100,00	2,862
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			8,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	77,00	8,470
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind	m			3,85

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20-75 mm				3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.